

KIRKLARELİ BELEDİYE MECLİSİ
2023 YILI HAZİRAN AYI KARAR ÖZETLERİ

MECLİSİN TOPLANTI TARİHİ	: 06/06/2023
MÜLKİ İDARE AMİRLİĞİNE TESLİM TARİHİ	: 12/06/2023
MECLİSİN TOPLANTI NUMARASI	: 6
BİRLEŞİM NO	: 1
OTURUM	: 1
TOPLANTI NEV'İ	: OLAĞAN

KARAR NO	KARAR ÖZETİ
2023/58	<p>04.05.2023 tarihli Belediye Meclis Toplantısından İmar ve Çeşitli İşler Komisyonlarına havalesi yapılan; Kırklareli Belediye Başkanlığı Hafriyat Toprağı, İnşaat ve Yıkıntı Atıklarının Kontrolü Çalışma Usul ve Esasları Yönetmeliği ile ilgili komisyon raporunun görüşülmesi.</p> <p>Belediye Meclisince İmar ve Çeşitli İşler Komisyon Raporu ile birlikte yapılan inceleme değerlendirmeler neticesinde; Kırklareli Belediye Başkanlığı Hafriyat Toprağı, İnşaat ve Yıkıntı Atıklarının Kontrolü Çalışma Usul ve Esasları Yönetmeliğinin kabulüne oybirliğiyle karar verildi.</p>
2023/59	<p>09.04.2023 tarih ve 32158 sayılı Resmi Gazetede Yayımlanan Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliğe istinaden; 1 Adet İtfaiye Çavuşu ve 1. dereceli Bilgi İşlem Müdürü kadrosunun ihdas edilmesi ile ilgili konunun görüşülmesi.</p> <p>Belediye Meclisince yapılan görüşme ve müzakereler neticesinde, 09.04.2023 tarih ve 32158 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliğe istinaden; 9900 Unvan Kodlu G.İ.H. Sınıfı 3. derecelik 1 adet İtfaiye Çavuşu ve 4135 Unvan Kodlu G.İ.H. Sınıfı 1. derecelik 1 adet Bilgi İşlem Müdürü kadrosunun ihdas edilmesine, ihdas edilen Bilgi İşlem Müdürü kadrosu ile ilgili 5393 sayılı Belediye Kanununun 38. maddesi (a) ve (j) bendine istinaden işlemlerin yapılması, ihdas edilen müdürlüğün personel ve görev dağılımı yapıldıktan sonra bütçe ödeneklerinin aktarılmasına, tüm iş ve işlemler için Belediye Başkanına yetki verilmesine, oybirliğiyle karar verildi.</p>
2023/60	<p>Dışişleri Bakanlığı Edirne Temsilciliği'nin 11.04.2023 tarihli yazısı ile, Güney Kore'nin Gyeryong kenti Belediye Başkanı Lee Eung Woo'nun dost ve kan kardeşi olarak gördüğü ülkemizle her alanda daha iyi ve verimli ilişkiler kurulmasını arzu ettiğini belirterek Gyeryong şehrinin kendisi gibi askeri nitelikleri ön plana çıkan Kırklareli ile kardeş şehir ilişkisi kurulması ile ilgili talebin görüşülmesi.</p> <p>Belediye Meclisince yapılan görüşme ve müzakereler neticesinde; Dışişleri Bakanlığı Edirne Temsilciliği'nin 11.04.2023 tarihli yazısı ile, Güney Kore'nin Gyeryong kenti Belediye Başkanı Lee Eung Woo'nun dost ve kan kardeşi olarak gördüğü ülkemizle her alanda daha iyi ve verimli ilişkiler kurulmasını arzu ettiğini belirterek Gyeryong şehrinin kendisi gibi askeri nitelikleri ön plana çıkan Kırklareli ile kardeş şehir ilişkisi kurulması talebinin kabulüne, oybirliğiyle karar verildi.</p>
2023/61	<p>Yapılan araştırma ve gelen talepler değerlendirilerek şehrimiz genelinde artan nüfus da göz önünde bulundurularak Mini Mall alışveriş merkezindeki sirkülasyondan dolayı alışveriş merkezinin ön tarafına taksi durağı açılması ile ilgili konunun görüşülmesi.</p> <p>Belediye Meclisince yapılan görüşme ve müzakereler neticesinde, 5393 sayılı Belediye Kanununun 24 ncü maddesinde belirtilen süre içerisinde görüşülerek Belediye Meclisine</p>